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1. Životopis

Osobní údaje:
jméno a příjmení: Ing. David Milde, Ph.D.
datum narození: 24. dubna 1973
trvalé bydliště: Vasila Škracha 46, 796 01 Prostějov, ČR
stav: ženatý
telefon: 585634443 nebo 585634480
e-mail: david.milde@upol.cz

Vzdělání:
2002 Ph.D. v oboru analytická chemie (disertační práce Studium korelace mezi

obsahy některých prvků v krevním séru a nádorovým onemocněním)
1998 – 2002 postgraduální studium na PřF UP v Olomouci, obor analytická chemie
1998 – 2000 licenční studium Statistické zpracování dat na Univerzitě Pardubice
1996 Ing. v oboru technická fyzikální a analytická chemie (diplomová práce

(diplomová práce Stanovení organocíničitých sloučenin metodou GC-MS)
1991 – 1996 inženýrské studium na VŠCHT Praha, obor fyzikální a analytické chemie
1987 – 1991 Gymnázium Jiřího Wolkera, Prostějov

Zaměstnání:
2002 – nyní odborný asistent na Katedře analytické chemie PřF UP v Olomouci
1998 – 2001 asistent na katedře analytické chemie PřF UP v Olomouci
1996 – 1998 civilní služba, Azylové centrum Prostějov a PřF UP v Olomouci

Členství ve vědeckých společnostech:
1998 – nyní Česká společnost chemická
1998 – nyní Spektroskopická společnost JMM
2005 – nyní EURACHEM-ČR (2010 – 2011 místopředseda, 2011 – nyní předseda)
2014 – nyní Eurachem (vice-chair)

Odborné vědecké zaměření:
atomová spektrometrie (AAS, ICP-MS), vibrační spektrometrie, aplikovaná statistika,
metrologie v chemii (nejistota měření)

Publikační činnost:
práce v impaktovaných časopisech: 21; práce v recenzovaných časopisech: 5
práce přijaté do tisku: 1
práce v recenzním řízení: 2
citace celkem (WoS, ke 31.10.2015): 106; citace bez autocitací (WoS): 102; H-index: 4
editor 3 knih
prezentace na konferencích a seminářích: 10 vícestránkových příspěvků ve sbornících,
43 přednášek, 26 posterů
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Pedagogická činnost:
Přednášky (instrumentální metody, atomová spektrometrie, aplikovaná atomová
spektrometrie, vybrané metody analytické chemie, chemometrie I), semináře (správná
laboratorní praxe, chemometrie II, instrumentální metody seminář) a cvičení (instrumentální
metody cvičení, chemická instrumentace), vedoucí bakalářských a diplomových prací,
konzultant v doktorském studiu, člen komise pro státní závěrečné zkoušky, autorizovaný
lektor mezinárodních kurzů Training in Metrology in Chemistry (TrainMiC)

Zahraniční stáže:
březen – květen 2009 Division of Analytical Chemistry, University of Natural

Resources and Life Sciences, Vienna (prof. Thomas Prohaska)

Grantové projekty:
hlavní řešitel: 1 projekt OP VK (MŠMT), 3 projekty INGO (MŠMT),

3 projekty FRVŠ, 1 projekt FRUP
spoluřešitel: 1 projekt GA ČR
člen řešitelského týmu: 1 projekt GA ČR, 1 projekt OP VK, 1 projekt OP

VaVpI, 4 projektů FRVŠ, 4 projekty IGA UP

Absolvované kurzy odborných společností:

Škola hmotnostní spektrometrie – Spektroskopická společnost JMM (1996).
Kurz ICP spektrometrie – Spektroskopická společnost JMM (2001).
Příprava realizátorů distančního vzdělávání – program celoživotního vzdělávání UP (2003).
Kurz rentgenové spektrometrie – VŠB TU Ostrava (2006).
Kurz Měření vibračních spekter – Spektroskopická společnost JMM (2009).
Training of New Trainers – TrainMiC® - IRMM (2011).
Kurz Laserová ablace 2012 – Spektroskopická společnost JMM (2012).
Kurz Spektrometrie s indukčně vázaným plazmatem – Spektroskopická společnost JMM
(2013).
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2. Kopie dokladů o vzdělání
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3. Pedagogická činnost

3.1 Výuka na PřF UP v Olomouci

Uchazeč vykonává pedagogickou činnost na Přírodovědecké fakultě Univerzity Palackého v
Olomouci nepřetržitě od zimního semestru roku 1998, přičemž za tu dobu byl pověřen
výukou či se stal garantem laboratorních cvičení, seminářů i přednášek.

Předmět Výuka Detaily*
Výpočetní technika 1998 – 2001 ZS/S (2 hod.)
Pokročilé laboratorní cvičení 1998 – 2006 ZS/C (8 hod.)
Chemometrie I (ACH/CHEX1) 1999 – dosud ZS/P+S (2 + 2 hod.)
Chemometrie pro ekochemiky (ACH/CHEME) 2000 – 2004 LS/P+S (2 + 2 hod.)
Chemometrie II (ACH/CHE2) 2000 – dosud LS/S (2 hod.)
Základy správné laboratorní praxe 2000 – 2004 ZS/S (2 hod.)
Správná laboratorní praxe (ACH/SLP) 2005 – dosud ZS/S (2 hod.)
Základy chemické metrologie (AZH/ZCHM) 2013 – dosud ZS/S (2 hod.)
Optické metody II 2000 – 2002 ZS/P (2 hod.)
Vybrané metody analytické chemie
(ACH/VMACH)

2001 – 2013 ZS/P+S (1 + 1 hod.)

Chemické zdroje na internetu 2001 – 2004 LS/S (2 hod.)
Chemické informace (ACH/CHI) 2003 – 2008 LS/S (2 hod.)
Atomová spektrometrie 2004 – dosud ZS/P (1 hod.)
Instrumentální metody 2004 – dosud ZS/P (2 hod.)
Instrumentální metody – seminář 2004 – dosud LS/S (1 hod.)
Cvičení z instrumentálních metod (ACH/IMC) 2005 – dosud LS/C (5 hod.)
Aplikovaná atomová spektrometrie (ACH/APAS) 2004 – dosud ZS/P (1 hod.)
Základy zpracování výsledků (ACH/ZZV) 2007 – 2009 ZS/S (2 hod.)
Trendy v chemické metrologii (ACH/PGSCM) 2011 – dosud 2 denní kurz pro

doktorandy
Praktické aspekty analytické chemie
(ACH/PAACH)

2011 – dosud ZS/P (2 hod.)

* ZS = zimní semestr, LS = letní semestr, P = přednáška, S = seminář, C = laboratorní cvičení

Organizace a vedení kurzů Training in Metrology in Chemistry (TrainMiC®) na PřF UP:

Principles a Applications of metrology in Chmistry, 10.-12.4.2013.

Principles a Applications of metrology in Chmistry, 20.-11.4.2015.

3.2 Vedení a oponentura absolventských prací

Práce jsou seřazené podle roku jejich obhajoby (proběhlé či plánované):
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Vedené bakalářské práce na UP:

Ivana Tauchmanová (ekochemie): Stanovení kovů v biologických materiálech metodou AAS
(2000).

Lukáš Kobierský (ekochemie): Analýza kovů v biologických materiálech metodou AAS
(2001).

Irena Čuboková (ekochemie): Validace metody stanovení fluoridů v moči iontově selektivní
elektrodou (2003).

Kateřina Čermáková (ekochemie): Možnosti stanovení fluoridů v moči iontově selektivní
elektrodou a UV/Vis spektrofotometrií (2003).

Blanka Bílková (ekochemie): Stanovení fluoridů v moči iontově selektivní elektrodou (2004).

Adriana Linhartová (chemie): Využití infračervené spektrometrie v analýze potravin
a potravinových doplňků (2006).

Jarmila Sekyrová (aplikovaná chemie): Využití AAS v analýze potravin a potravinových
doplňků (2007).

Vladimíra Kubištová (chemie): Spektrofotometrické studium antioxidační aktivity (2010).

Martin Kuba (chemie): Možnosti vibrační spektrometrie v analýze kávy (2010).

Jana Bohunská (chemie): Atomová spektrometrie v archeologii (2011).

Tomáš Pluháček (chemie): Možnosti speciační analýzy v AAS (2011).

Zuzana Ropková (chemie): Vývoj metody pro stanovení fluoridů v nehtech (2012).

Lenka Hárendarčíková (chemie): Analýza uměleckých předmětů spektrálními metodami
(2012).

Pavlína Cieslárová (aplikovaná chemie): Vývoj a validace metody stanovení boru
v rostlinných materiálech (2012).

Michaela Žejdlíková (chemie): Aplikace atomové spektrometrie v geologii (2014).

Vedené diplomové práce na UP:

Markéta Šobrová (analytická chemie): Stanovení některých kovů v klinických materiálech
metodou AAS (2001).


[…]

12.6.2003, Praha.

8. Milde D., Macháček J., Stužka V.: Validation of AAS determination of some elements in
blood serum. Konference: CHEMOMETRICS VI. 1.-5.9.2002, Brno. (ISBN 80-210-
2918-8)

9. Milde D., Stužka V., Vysloužil K., Macháček J.: Manganese and selenium determination
of blood serum and colorectal tissue levels in cancerous patients by GF AAS. 4th
European Furnace Symposium, Podbanské, Slovensko, 12.-16.6.2000.

10. Plzák Z., Milde D., Suchánek M.: Determination of trace amounts of tributyltin
compounds in water and sediment samples. Konference: Anorganická analýza v životním
prostředí. 2.-5.9.1997, Pardubice.

11. Milde D., Plzák Z.: Speciační analýza butylcíničitých sloučenin v sedimentech metodou
GC-MS. Chromatografický seminář fy. Chromspec, 4.6.1996, Praha.
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4.5 Recenzní činnost

Uchazeč působí či působil jako recenzent článků v těchto vědeckých časopisech:

- Biological Trace Element Research
- International Journal of Environmental Research
- Studia Oecologia
- Chemical Papers

5. Grantové projekty

Fond rozvoje vysokých škol

Rozvoj laboratoří chemie podporující růst odbornosti studentů PřF UP – spoluřešitel, 2002

Multimediální učební text chemometrie – řešitel, 2003

Multimediální studijní podklady pro spektrální metody – řešitel, 2006

Inovace cvičení „Pokročilá analytická chemie“ – řešitel, 2008

Rozvoj praktické výuky spektrálních metod ve studijních programech chemie na PřF UPOL –
spoluřešitel, 2011

Modernizace a rozšíření úloh do cvičení Chemická instrumentace – spoluřešitel, 2011

Inovace úloh a opora výstupů pro laboratorní cvičení zaměřená na instrumentální analytické
metody – spoluřešitel, 2012

MŠMT

Modulace signálních a regulačních drah normálních a nádorových buněk (MSM6198959216)
– člen řešitelského týmu

Valné shromáždění EURACHEM (INGO, LA 311) – řešitel, 2007-2010

Výkonný výbor EURACHEM (INGO II, LG 11010) – řešitel, 2011-2013

Zastoupení v řídicích orgánech Eurachem (INGO II, LG 14029) – řešitel, 2014-2016

Rozvoj centra pokročilých technologií a materiálů (NPU, LO 1305) – člen řešitelského týmu,
2014-2019

Strukturální fondy EU

Modulární výuka jako nástroj odezvy vzdělávacího systému na potřeby praxe (OP VK,
CZ.1.07/2.2.00/28.0029); hlavní řešitel Karel Lemr – člen řešitelského týmu, 2011-2014

Praktické aspekty ve výuce analytické chemie (OP VK, CZ.1.07/2.2.00/15.0283) – hlavní
řešitel, 2010-2013
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Regionální centrum pokročilých technologií a materiálů (OP VaVpI,
CZ.1.05/2.1.00/03.0058); hlavní řešitel Radek Zbořil – člen řešitelského týmu, 2012-2014

Grantová agentura ČR

Úloha boru a světelných signálních drah v aktivitě buněčných transportérů boru během růstu
rostlin (GA 521/09/0445) – spoluřešitel, 2009-2012

Speciální cementová pojiva pro imobilizaci toxických prvků (P104/12/1494) – člen
řešitelského týmu, 2012-2015

Univerzita Palackého

Selektivita a analýza složitých matric – člen řešitelského týmu, IGA 2012

Úprava vzorku při analýze složitých matric – člen řešitelského týmu, IGA 2013

Matricový efekt a jeho vliv na výtěžnost analytického postupu – člen řešitelského týmu, IGA
2014

Modernizace cvičení z instrumentálních metod – řešitel, FRUP 2014

Matricový efekt a jeho potlačení při analýze vzorků – člen řešitelského týmu, IGA 2015

Olomoucký kraj

Vývoj metod pro stanovení ozonu v komplikovaných matricích a z analytického hlediska
nestandardních koncentracích – řešitel, inovační voucher 2014

Recenzní činnost:
- oponentní posudky (vstupní i závěrečné) pro FRVŠ,
- posudky návrhů projektů pro GA ČR
- oponentní posudek pro projekt KONTAKT II
- posudek žádosti o přidělení investičních prostředků pro AV ČR
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6. Další aktivity

Organizační aktivity:
- Člen organizačního výboru mezinárodní konference Pokroky v chromatografii

a elektroforéze & Chiranal – 2005, 2007, 2010, 2012, 2014
- Člen vědeckého výboru mezinárodního workshopu Eurachem Workshop on Key

Challenges in Internal Quality Control – 2012
- Člen organizačního a vědeckého výboru konference o zkoušení způsobilosti

chemických a mikrobiologických laboratoří – 2016

Popularizační akce:
- Jarmark chemie, fyziky a matematiky – 2001 – 2014
- Přednášky na středních školách a možnostech studia na UP
- Vedení prací SOČ
- Přednášky o spektrálních metodách v rámci Týdne vědy – 2007

Člen komise pro SZZ bakalářského studia chemie a navazujícího magisterského studia
analytické chemie.

Člen komise pro závěrečné oponentní řízení projektů FRVŠ na PřF UP.
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7. Kriteriální tabulka

Kvantitativní ukazatele požadované v rámci habilitačního řízení na Přírodovědecké fakultě
Univerzity Palackého v Olomouci v porovnání s těmi, které dosáhl uchazeč:

Požadavek Doporučený počet Počet uchazeče
Počet publikací ve vědeckých periodikách 20-25 26

(+ 1 přijatá do tisku)
Počet monografií 0-1 3*

Citace a ohlasy (bez autocitací) 10 102
Soustavná pedagogická práce na VŠ 3 roky 18 roků
* odborný překlad a editace 3 knih z oblasti metrologie v chemii
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