## Stanovisko habilitační komise

k návrhu na jmenování uchazeče: **Ing. Davida Mildeho, Ph.D.**

docentem pro obor: **Analytická chemie**

### Složení komise:

**Předseda: prof. RNDr. Viktor Kanický, DrSc.**

Masarykova Univerzita v Brně, Přírodovědecká fakulta, Ústav chemie

**Členové: prof. RNDr. Jiří Barek, CSc.**

Univerzita Karlova v Praze, Přírodovědecká fakulta, Katedra analytické chemie

**prof. Ing. Pavel Janoš, CSc.**

Univerzita J. E. Purkyně v Ústí nad Labem, Fakulta životního prostředí,
Katedra technických věd

**prof. RNDr. Pavel Matějka, Dr.**

Vysoká škola chemicko-technologická v Praze, Fakulta chemicko-inženýrská,
Ústav fyzikální chemie

**prof. RNDr. Juraj Ševčík, Ph.D.**

Univerzita Palackého v Olomouci, Přírodovědecká fakulta, Katedra analytické chemie

**Oponenti: prof. RNDr. Hana Dočekalová, CSc.**

Mendelova univerzita v Brně, Agronomická fakulta, Ústav chemie a biochemie,

**doc. Ing. Miroslav Fišera, CSc.**

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, Fakulta technologická, Ústav analýzy a chemie
potravin

**prof. Ing. Miloslav Suchánek, CSc.**

Vysoká škola chemicko-technologická v Praze, Fakulta potravinářské a biochemické
technologie, Ústav analýzy potravin a výživy

### **Stanovisko hodnotící komise:**

Ing. David Milde, Ph.D. v roce 1996 úspěšně ukončil studijní obor *Technická fyzikální a analytická chemie* na Fakultě chemicko-inženýrské Vysoké školy chemicko-technologické v Praze. V letech 1998 až 2000 absolvoval licenční studium Statistického zpracování dat na Univerzitě Pardubice v Pardubicích. Své postgraduální studium v oboru analytická chemie pod vedením prof. Stučky završil v roce 2002 na Přírodovědecké fakultě Univerzity Palackého v Olomouci úspěšnou obhajobou disertační práce „Studium korelace mezi obsahy některých prvků v krevním séru a nádorovým onemocněním“.

Dr. Milde pracuje od roku 1998 na Katedře analytické chemie jako asistent, respektive od roku 2002 jako odborný asistent a v současnosti je také zaměstnancem Regionálního centra pokročilých technologií a materiálů jako výzkumný pracovník garantující techniku ICP-MS.

### **Hodnocení pedagogické způsobilosti uchazeče**

V pedagogické činnosti se Dr. Milde věnuje dvěma odborným oblastem a to spektrálními metodám se zaměřením na atomovou spektrometrii a statistickým metodám pro analytickou chemii. Po svém příchodu na Katedru analytické chemie zavedl výuku chemometrie a metrologie v chemii, jež v současnosti i garantuje. Přednáškám a seminářům z chemické metrologie se věnuje v bakalářském, magisterském i doktorském studiu. V souvislosti s přechodem na bakalářské a navazující magisterské studium inovoval výuku spektrálních metod. Během svého působení na přírodovědecké fakultě zavedl do výuky řadu nových předmětů. V oblasti chemometrie a metrologie přednáší mimo Univerzitu Palackého v Olomouci na seminářích a workshopech celé řady společností, např. Eurachem, Český institut pro akreditaci, Český metrologický institut a Česká společnost pro jakost. Jako autorizovaný lektor kurzů Training in Metrology in Chemistry (TrainMiC) přednášel a pořádal kurzy na třech vysokých školách v ČR a na Slovensku. Vedl, resp. vede 37 bakalářských a diplomových prací, působil, resp. působí jako konzultant 2 rigorózních a 5 disertačních prací. Spolu s Dr. Skopalovou je spoluautorem elektronického učebního textu „Cvičení z instrumentálních metod“.

Dr. Milde je aktivním popularizátorem chemie a přírodních věd. Od svého nástupu na Katedru analytické chemie pravidelně připravuje a demonstruje zábavné úkoly ze spektrálních metod na Přírodovědných jarmarcích pořádaných Univerzitou Palackého v Olomouci, navštěvuje střední školy, na kterých vede studenty v rámci středoškolské odborné činnosti a přednáší o možnostech studia na Přírodovědecké fakultě Univerzity Palackého v Olomouci.

**Závěr:** Pedagogická způsobilost uchazeče **odpovídá** požadavkům standardně kladeným na uchazeče v rámci habilitačních řízení v oboru Analytická chemie na Univerzitě Palackého v Olomouci.

### **Hodnocení vědecké kvalifikace uchazeče**

Vědecká činnost Dr. Mildeho se úzce prolíná s jeho vzdělávacími aktivitami. Specializuje se zejména na stopovou prvkovou analýzu a úpravu vzorků pro jednotlivé techniky atomové spektrometrie. Věnuje se vývoji a ověřování postupů pro stanovení nízkých koncentrací kovů v komplexních matricích, kde uplatňuje moderní metrologický přístup. Dále se zabývá vývojem postupů pro analýzu potravin v oblasti vibrační spektrometrie. Podstatným přínosem je pokročilé vyhodnocování získaných experimentálních dat statistickými postupy.

Dr. Milde je autorem, resp. spoluautorem 22 publikací abstrahovaných v databázi Web of Science, z toho u 9 je korespondujícím autorem. Jeho práce byly k 18. dubnu 2016 citovány 110 krát s vyloučením auto citací. Na vědeckých konferencích prezentoval více než 60 příspěvků, z toho více než 25 přednášek.

Dr. Milde působí jako recenzent vědeckých článků v odborných časopisech Biological Trace Element Research, International Journal of Environmental Research, Food Chemistry, Studia Oecologia a Chemical Papers.

Dr. Milde byl v letech 2010 až 2013 zodpovědným řešitelem výukového projektu ze strukturálních fondů EU „Praktické aspekty ve výuce analytické chemie“, úspěšným řešitelem (spoluřešitelem) 7 projektů FRVŠ zaměřených na zvýšení kvality výuky studentů a modernizace přístrojového parku Katedry analytické chemie a řešitelem 3 projektů MŠMT ČR - INGO věnovaných jeho zastoupení v orgánech EURACHEM. Z vědeckých projektů byl doposud spoluřešitelem 1 grantu GA ČR věnovaného studiu aktivity buněčných transportérů boru během růstu rostlin. Dále je, resp. byl členem řešitelských týmů 1 projektu GA ČR a 2 projektů MŠMT ČR. Byl a je posuzovatelem odborné úrovně projektů podávaných do grantových agentur AV ČR, GA ČR, MŠMT ČR a již ukončeného FRVŠ. Nezanedbatelný je jeho aktivní přínos při řešení zakázek smluvního výzkumu v rámci RCPTM. Úzce spolupracuje s Fakultní nemocnicí v Olomouci a s Archeologickým centrem v Olomouci.

Dr. Milde je aktivním členem organizačního výboru mezinárodní konference Pokroky v chromatografii a elektroforéze & Chiranal, členem vědeckého výboru mezinárodního workshopu Eurachem Workshop on Key Challenges in International Quality Control a členem organizačního a vědeckého výboru Konference o zkoušení způsobilosti chemických a mikrobiologických laboratoří.

Dr. Milde je dlouhodobým členem hlavního výboru vědeckého sdružení Eurachem-ČR. V současné době zastává funkci předsedy a byl nominován na předsedu celoevropského Eurachem. Přeložil a byl editorem série tří Kvalimetrů vydaných Eurachem-ČR, Praha, sloužící široké analytické veřejnosti. Je členem Odborného výboru Centra technické normalizace u Českého institutu pro akreditaci a v současnosti je řešitelem Projektu rozvoje metrologie od Úřadu pro normalizaci, metrologii a státní zkušebnictví. Pro odbornou veřejnost vedl a vede řady přednášek a kurzů na téma zabezpečování analytických výsledků.

**Závěr:** Vědecká kvalifikace uchazeče **odpovídá** požadavkům standardně kladeným na uchazeče v rámci habilitačních řízení v oboru Analytická chemie na Univerzitě Palackého v Olomouci.

#### **Hodnocení habilitační práce uchazeče**

Ing. David Milde, Ph.D. předložil habilitační práci *Aplikace statistických postupů ve spektrometrii*. Habilitační spis představuje shrnutí dlouholeté výzkumné činnosti habilitanta v oblasti stopové prvkové analýzy biologických vzorků, věnuje se kombinovaným technikám s detekcí pomocí atomové spektrometrie a využití infračervené spektrometrie ve spojení s metodami vícerozměrné statistické analýzy pro sledování kvality potravin. Habilitační práce má formu komentovaného souboru devíti nejvýznamnějších původních publikovaných prací, které tematicky pokrývají tři uvedené okruhy výzkumu. Závěry oponentských posudků jsou jednoznačně kladné a vyplývá z nich, že habilitační práce Ing. Davida Mildeho, Ph.D. splňuje požadavky kladené na tento typ práce a habilitant prokázal schopnosti samostatně tvůrčí vědecké práce a pedagogického působení spojeného s rozvojem oboru.

Z posudků také vyplývá ocenění významné organizační činnosti habilitanta v oblasti chemické metrologie.

**Závěr:** Úroveň habilitační práce uchazeče **odpovídá** požadavkům standardně kladeným na habilitační práce v oboru Analytická chemie na Univerzitě Palackého v Olomouci.

Po zhodnocení uvedených skutečností, vlastní habilitační práce, doporučujících posudků oponentů a s přihlédnutím k rámcovým kritériím pro habilitační řízení na Přírodovědecké fakultě Univerzity Palackého v Olomouci komise dospěla k závěru, že Ing. David Milde, Ph.D svou dosavadní činností prokázal své pedagogické, vědecké i organizační schopnosti a splňuje požadavky dané Zákonem č. 111/1998 Sb. o vysokých školách. Komise proto doporučuje Vědecké radě Přírodovědecké fakulty Univerzity Palackého v Olomouci vyslovit souhlas s jeho jmenováním docentem pro obor Analytická chemie.

Hlasování habilitační komise:

V tajném hlasování členů habilitační komise bylo schváleno usnesení navrhnout Vědecké radě Přírodovědecké fakulty Univerzity Palackého v Olomouci jmenování Ing. Davida Mildeho, Ph.D. docentem pro obor analytické chemie.

Výsledek hlasování:

Počet hlasujících 5
Počet hlasů kladných 5
Počet hlasů záporných 0
Zdržel se hlasování 0

prof. RNDr. Viktor Kanický, DrSc.

prof. RNDr. Jiří Barek, CSc.

prof. Ing. Pavel Janoš, CSc.

prof. RNDr. Pavel Matějka, Dr.

prof. RNDr. Juraj Ševčík, Ph.D.

V Olomouci 18. dubna 2016